
ZARZĄDZENIE NR 128/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 5 grudnia 2024 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 24 grudnia 2024 roku oraz w dniu 31 grudnia 2024 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 i 3 ustawy o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1135) zarządza się,  co następuje:

§ 1. W Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze wprowadza się skrócony czas pracy w dniu 24 grudnia 
2024 roku ( wtorek), tj. w Wigilię Bożego Narodzenia oraz w  dniu 31 grudnia 2024 roku ( wtorek), bez 
obowiązku odpracowania  z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

§ 2. Urząd Gminy w Miedzianej Górze  w dniu 24 grudnia 2024 roku oraz w dniu 31 grudnia 2024 roku  
będzie czynny od godziny 07.30 do godziny 13.30.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
urzędu gminy oraz opublikowanie na stronie internetowej  Urzędu Gminy w Miedzianej Górze.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43E79308-DDFC-478E-8A89-B1EE29037748. Przyjęty Strona 1


